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HUOMAUTUS!
TÄMÄ ON VIELÄ ALUSTAVA VERSIO, JOSSA AIVAN TARKOITUKSELLA OSA SISÄLLÖSTÄ KESKEN JA SIKSI PUNAISELLA. VARSINAINEN TOIMIN TAKERTOMUS VIIMEISETELLÄÄN ENSI VUODEN ALUSSA!

[bookmark: _Toc116397173][bookmark: _Toc1187959191]YLEISTÄ ALUEEN TOIMINNASTA 
Rekisteröityjä pelaajia (passipelaajia) alueen seuroissa oli lentopallokaudella 2023–24 yhteensä 2609 kpl. Lukuun on laskettu yhteen kaikki passit (myös tuomarit (118) ja valmentaja/toimitsijat (225)). Lentopallon harrasteturnausjärjestelmä, Viking Line Cup, kokoaa lisäksi noin 1000 harraste pelaajaa lentopallon ja beachin pariin.
Alla taulukko kauden 2023–2024 lentopallopassien määristä.
	
	
	Miehet
	Naiset

	Aikuiset, (liiga/kilpa/kunto)
	658
	310
	348

	Aikuiset, harraste
	382
	271
	111

	
	
	
	

	Aikuiset yht, ei sis. Veteraanit
	1040
	581
	459

	
	
	
	

	Nuoret
	712
	145
	570

	Lapset
	348
	79
	269

	F-juniorit (Touhupassi)
	101
	40
	61

	
	
	
	

	Juniorit yhteensä
	1161
	264
	900


Kaudelle 2023–24 pelipassien määrissä oli lisäystä varsinkin junioreiden osalta.
ESLAn alueella korkeinta kilpatasoa alueella edustivat miehissä Vantaa Ducksin Mestaruusliiga-joukkue (sijoitus 12.) ja PuMa Volley 1-sarjassa. Naisissa PuMa Volley (sijoitus 2.) ja Tapanilan Erä –joukkueet (sijoitus 6.) pelasivat 1-sarjassa. 
Naisten 2-sarjajoukkueita ESLAn alueelta oli useita kaudella 2023 - 2024. Salpis nousi 1-sarjaan. 
Miesten 2-sarjaan osallistui alueelta 3 joukkuetta kaudella 2023–24 (KeiKa, Salpis ja Kole-57). 
Yhteenvetona voidaan todeta, että Etelän alueella joukkuemäärät ovat pysyneet melko ennallaan. 


[bookmark: _Toc116397174]ESLAN JAOSTOTOIMINTA JA TOIMIHENKILÖT 
Etelä-Suomen aluejaosto kokoontui vuoden 2024 aikana kymmenen kertaa pääosin etäkokouksina. Kerran kokoonnuttiin niin, että pääkaupunkiseudulla olevat kerääntyivät samaan paikkaan ja muut Teamsin kautta. Jaoston pääviestintäkanava on Whatsapp-ryhmä tosin sähköpostia ja Teamsiakin käytettiin.
Jaoston ja aluevalmennuksen työssä̈ tärkeimpiä̈ asioita olivat: 
· Alueen junioreiden ja aikuisten sarjapelaamisen ylläpitäminen ja joukkueille tiedottaminen sarjaan liittyvistä asioista
· Aluevalmennustoiminta, ml. leirit ja aluejoukkueiden SM-kisat
· Beach Volleyn aluemestaruuskilpailut U16-sarjassa 30.7.2023 Karkkilassa.
· Ostopalveluna toteutettu Viking Line CUP.
· Poikatoiminnan tehostaminen
ESLA-jaostossa toimivat seuraavat henkilöt: 
Hannu Vuola, puheenjohtaja
Jussi Siitonen vpj. (jaostossa 20??-)
Simo Saros, Kilpailupäällikkö,, Viking Line Cup -toiminnan tilitykset (jaostossa 2007 kesken kauden, 2009-)
Marja Leppänen, Nuorisopäällikkö 2023- (jaostossa 2022-)
Jori Ostrovskij, Erotuomaritoiminta (jaostossa 2016-)
Petri Novitsky, Kilpailuryhmä aikuisten toiminta (jaostossa 2018-)
Minna-Annukka Saarinen, Nuorisotoiminta (jaostossa 2018-)
Jenni Kärkkäinen, Erotuomaritoiminta, sihteeri (jaostossa 2024-)
Niina Kääriäinen, Beach volley (jaostossa 2024-)
Heikki Torkkeli, Taloudenhoitaja (jaostossa 2009-18, jaostossa 2020-)
Toimihenkilöt
Antero Tapola JatS/Viking Line cup, Viikkari beach volley
Kaisu Polso, Sarjanhoitaja 

[bookmark: _Toc116397175][bookmark: _Toc77264073]KILPATOIMINTA 
0. Sarjat
ESLA:n järjestämiin alasarjoihin osallistui kaudella 2023–24 yhteensä 75 aikuisjoukkuetta: miesten aluesarjaan 13, miesten paikallissarjaan 30, naisten aluesarjaan 14 ja naisten paikallissarjaan 18 joukkuetta. Kokonaismäärä oli kuusi joukkuetta enemmän kuin edellisellä kaudella. Sarjat saatiin pelattua kokoisuudessaan hyvin (yksi peli jäi pelaamatta). Syksyllä 2024 alkaneeseen sarjakauteen ilmoittautui 73 joukkuetta.
Juniorisarjoihin osallistui E-D-ikäisiin 83 joukkuetta. Joukkuemäärää nosti kiinnostus osallistua D 6 vs. 6 sarjaan.  Syksyllä 2024 E-D ikäisiin ilmoittautui 71 joukkuetta.
Liiton järjestämässä F-toiminnassa oli mukana 14 joukkuetta.
Valtakunnallisiin C-A-ikäisten sarjoihin ilmoittautui alueelta 75 joukkuetta, mikä on 4 enemmän kuin edellisellä kaudella (71) ja syksyllä 2024 C-A ikäisiin ilmoittautui jopa 85 joukkuetta. 
SM-finaaleihin ylsivät etelän alueelta A-tytöissä PuMa, joka sijoittui neljänneksi. A-pojissa KaPo voitti mestaruuden. B-tytöissä PuMa sijoittui SM-pronssille ja PuMa B2 joukkue oli 12. B-pojissa Kapo sijoittui 8. C-pojissa PuMa sijoittui SM-hopealle. C-tytöissä PuMa sijoittui 5.
Alueen järjestämien sarjojen kolme parhaiten sijoittunutta joukkuetta: 
· M-aluesarja: 1. Viikingit 2. BVH, 3. Arsi
· M-paikallissarja: 1. Jyske M4, 2. Masalan Kisa 2, 3. VK MEIE
· N-aluesarja: 1. PeTä, 2. UP13, 3. Kiri
· N-paikallissarja: 1. Vihdin Isku, 2. EsLe A2, 3. Voima
· AT: 1. Kausala, 2. PuMa A3T, 3. EsLe A1
· BP: 1. PuMa B1, 2. Haminan Arsi, 3. KaPo
· BT: 2. PuMa B3T, 2. PuMa B2T, 3. Ruokolahden RaJu
· CP: 1. PuMa Smash, 2. RakeBlue, 3. PuMa Spike
· CT: 1. PuMa C1T, 2. BV Svengi, 3. EsLe C1
· D- 6vs6 sarja: 1. PuMa Gang, 2. PuMa Slay Queens, 3. Salpis Super
· DP- aluesarja: 1. PuMa White, 2. PuMa Black, 3. PuMa Red
· DT- aluesarja: 1. PuMa Storm, 2. RaJu D1, 3. BV Jääkarhut
· DP- tiikeri: 1. Artami D, 2. PeTä Black, 3. KaPo 
· DT- tiikeri: 1. Salpis Pandat, 2. RaJu D2, 3. ViLePa
· ET- aluesarja: 1. Et Leijonat, 2. RaJu E1, 3. Kausala/Simarusinat
· EP- aluesarja: 1. Salpis Avengers3, 2. PeTä Sankarit, 3. BV Naalit
· EP- tiikeri: 1. KaPo E, 2. PuMa Pirajat
ET- tiikerit: 1. ViLePa, 2. KaPo E, 3. Artami



Beach Volley
Useammalla paikkakunnalla seurat pyörittivät koko kesän aktiivista junioreiden beach-harjoittelutoimintaa.
Aikuiset
Miehille ja naisille järjestettiin Etelä-Suomen alueella SM-kiertueen osakilpailuja. Avointa kiertuetta - uudelta nimeltä Jyrki Nurminen Beach Volley sekä sen uutta alempaa sarjaa pelattiin alueella. Eri seurat järjestivät omia mestaruuskilpailuja sekä muita turnauksia. Lisäksi beach volley-seurat pitivät ns. viikkokilpailuja useilla eri paikkakunnalla. Kyseisten kilpailujen osanottajamäärät ovat lisääntyneet pelaajamäärien kasvaessa ja tiedotuksen aktivoituessa.
Etelän alueen järjestämä Viikkari Biitsi koki yllättävän tilanteen, sillä heinäkuulle ei löytynyt yhtään järjestäjää lukuisista yrityksistä huolimatta. Turnauksia pelattiin neljässä sarjassa vain 7 alkuturnausta ja yhden sarjan lopputurnaus (tiedotus ongelmien vuoksi).  
Juniorit
Kesällä 2024 Junioreiden SM-kiertuetta pelattiin Etelän alueella useilla paikkakunnilla. SM-kiertueelle osallistui etelän alueelta useita pelaajia sekä pojissa että tytöissä useassa ikäryhmässä. Myös SM-finaaleihin ylsi sekä pojissa että tytöissä useampia etelän alueen pelaajia. 
Mitalisijoille ylsivät pojissa U16 sarjassa Panu Salmijärvi (SM 1.) ja U14 sarjassa Leo Nykänen (SM 3.). 	Comment by marja.h.leppanen@gmail.com: Tämä taitaa olla vanhaa tekstiä?	Comment by Saros Simo: Siksihän se on punaisella ja vastuuhenkilön ne piti päivittää. Mutta jos joku päivitys on liian työläs, niin silloin se kannattaa poistaa.
Tytöissä mitalisijoille ylsi U18 sarjassa Peppiina Mäenpää/ Ester Hirvonen (SM 1.) ja Maija Isokangas (SM 2.), U16 sarjassa Emiliina Heimala/ Milja Henriksson (SM 1.) ja Marina Kerman (SM 3.) sekä U14 sarjassa Lili Sinkkilä (SM 1.) ja Venla Mikkonen (SM 3. poikien sarja).

Tulokset
Etelä-Suomen beach volleyn AM-kilpailut 27.7.24 Vantaalla 27 paria.
U12-sarjassa mestaruuden vei pari Alex Nurmi ja Kerttu Vierimaa, hopealle sijoittui Lauri Kiviö ja Benjamin Badla, pronssille Eeda Kaske ja Stella Ollila.
U14 -tytöissä mestaruuden otti pari Meena Holopainen ja Sanni Uotila, hopealle Hertta Purhonen ja Netta Seppälä, pronssille Silja Mäkelä ja Ella Rummukainen. Seuraavat sijat Kovalainen/Martikainen, Kiviö/Sahlman, Lehtinen/Hakonen, Puuska/Kero, Lyydia/AE, Kovalainen/ Karikunnas.
U14-pojissa vahvin oli pari Elmo Heimala ja Eelis Peltonen, hopealle sijoittui Lenni Lehiö ja Niilo Peippo. Pronssin otti Team Omaremix, pelaajina Tiitus Laurila Viljami Hakala. 4. sijoittui pari Einiö/Långstedt.
U16-tytöissä mestaruuden vei pari Miina Kojo ja Livia Peippo. Hopealle sijoittui Enna Norrbäck ja Miisa Långström, pronssille Sella Isohookana ja Silja Lamberg. Seuraavat sijat Kärkkäinen/Suursoho, Purhonen/Hammaren, Team Välimäki/Holttinen, Peltola/Paul ja Ihamäki Marinov.
U16-pojissa tuli poisjäämisiä. Mestaruuden vei pari Lauri Lind ja Hugo Pöyhönen (oikeanikäisinä pelaajina). Hopean sai yli-ikäinen pari Eirik Suomi ja Ali Aqha

NUORISOTOIMINTA (aluevalmennus)
4.1. ALUEVALMENTAJAT 
Etelä-Suomen alueen päävalmentajana toimi Jouni Helenius. Tyttöjen aluevalmentajat olivat Dejan Subotic, Seppo Siika-aho, Jarno Ihamäki, Kai Wickman, Jouko Savolainen ja Anu Laakso-Helomaa. Poikien valmennuksessa päävastuun kantoi Juha Laurila. Muut aluevalmentajat olivat Matti Palonen, Mia Ollila, Jouko Lindberg ja Leo Kiviniemi.
4.2. TEHOTREENIT
20.12.2023 D-tytöt ja -pojat Järvenpää
23.11.2023 D-tytöt ja -pojat Hollola
22.11.2023 D-tytöt ja -pojat Espoo
14.11.2023 D-tytöt ja -pojat Helsinki
10.11.2023 D-tytöt ja -pojat Ruokolahti
11.10.2023 D-tytöt ja -pojat Järvenpää
28.2.2024 D-tytöt Espoo
3.4.2024 D-tytöt Hollola
4.3. TEHOLEIRIT
1.-3.12.2023 D-tytöt ja -pojat (avoin) Pajulahti
19.5.2024 C-pojat (avoin) Järvenpää
25.5.2024 C-tytöt (avoin) Porvoo
26.5.2024 C-tytöt (avoin) Lahti
8.-12.7.2024 C-tytöt ja -pojat kesäteholeiri Pärnu, Viro
27.7.2024 C-tytöt Kausala
28.7.2024 B-tytöt Kausala
28.7.2024 B-pojat (avoin) Helsinki
4.8.2024 C-pojat (avoin) Järvenpää
4.4. VALINTALEIRIT 
C-tytöt ja pojat 9.-11.8.2024 Pajulahti
B-tytöt ja pojat 16.-18.8.2024 Pajulahti

4.5. VIIMEISTELYLEIRIT
C-tytöt ja pojat 30.8.-1.9.2024 Kisakallio 
B-tytöt ja pojat 6.-8.9.2024 Pajulahti


4.6. ALUEJOUKKUEIDEN SM-KISAT 
C-nuoret Kuortaneella 20.-22.9.2024 ja B-nuoret Rovaniemellä 27.-29.9.2024
C-pojat 
· Etelän 1-joukkue valmentajina Juha Laurila ja Mia Ollila. Sijoitus 3. 
· Etelän 2-joukkue valmentajina Matti Palonen ja Onni Palonen. Sijoitus 7. 
C-tytöt 
· Etelän 1-joukkue valmentajina Jouni Helenius ja Jarno Ihamäki. Sijoitus 3. 
· Etelän 2-joukkue valmentajina Jouko Savolainen ja Anu Laakso-Helomaa. Sijoitus 6. 
B-pojat 
· Etelän 1-joukkue valmentajina Juha Laurila ja Patrik Ovaska. Sijoitus 3. 
· Etelän 2-joukkue valmentajina Leo Kiviniemi ja Jouko Lindberg. Sijoitus 10. 
B-tytöt 
· Etelän 1-joukkue valmentajina Seppo Siika-aho ja Dejan Subotic. Sijoitus 2. 
· Etelän 2-joukkue valmentajina Kai Wickman ja Jouni Helenius. Sijoitus 6. 
Tuomarina C-junioreiden kisoissa Etelästä oli Igor Boreysho.
Tuomareina B-junioreiden kisoissa Etelästä olivat Ilba Gashi ja Antti Kalo.


ETELÄ-SUOMEN PELAAJIEN MAAJOUKKUE-EDUSTUKSET
Lentopallo
EM-karsinnat U20-pojat Montenegron Podgorica 8.-10.4.2022
• P Leevi Väänänen
• H William Groffier
• Apuvalmentaja Jouko Lindberg
EM-jatkokarsinnat U20-pojat Slovenia 30.6.-2.7.2022
• P Leevi Väänänen
• H William Groffier
• Apuvalmentaja Jouko Lindberg
EM-lopputurnaus U20-pojat Italia Vasto ja Montesilvano 17.-25.9.2022
• P Leevi Väänänen
• Päävalmentaja Jouko Lindberg
EM-lopputurnaus U18-pojat Tbilisi, Georgia 9.-14.7.2022
• P Otto Oivanen
• H William Groffier
• Apuvalmentaja Jouko Lindberg
NEVZA-lopputurnaus U18-pojat Rovaniemi 28.-30.10.2022
• P Otto Oivanen
• KP Joona Lahtinen
• L Noa Mäkeläinen
EM-lopputurnaus U17-tytöt Prostejov ja Hradec Kralove 16.-24.7.2022
• YP / KP Nea Subotic
• Apuvalmentaja Dejan Subotic
Beach Volley
EM-kilpailut Beach-Volley U18-pojat ja tytöt Loutraki, Kreikka 1.-4.9.2022
• William Groffier (13)
• Peppiina Mäenpää/ Ester Hirvonen (17)
EM-kilpailut Beach-Volley U20-pojat ja tytöt Izmir, Turkki 14.-17.7.2022
• Samu Pulkkinen/ Samuel Vainio (21) 
• Sara Sinisalo/ Anniina Muukka (9)
EM-kilpailut Beach-Volley U22-tytöt Hollanti, 7.-12.6.2022
• Wilhelmiina Prihti/ Sara Sinisalo (9)


[bookmark: _Toc2040646139][bookmark: _Toc116397177]KOULUTUSTOIMINTA ALUEELLA
Lentopalloliitto uusi koulutusjärjestelmäänsä ja rakensi koko Suomen kattavan kouluttajapoolin. Etelän alueella kouluttajapooliin kuuluu seitsemän valmentajaa: Jouko Lindberg, Riikka Lehmus, Niina Kääriäinen, Jouni Lind, Katja Kääriä, Leena Leiniö ja Anna Vahe NIMET PITÄÄ VARMISTAA.
I-tason koulutuksen aloitti 2024 keväällä XX valmentajaa Etelän alueelta.
Etelän alueella ei vuonna 2024 järjestetty aloittavan ohjaajan koulutuksia (AOK). KESKEN
Tekniikkakouluja järjestettiin Etelän alueella neljä kertaa: Helsingissä (10), Hollolassa (11), Kouvolassa (7) ja Järvenpäässä (5). KESKEN
Lentopalloliitto järjesti vuoden aikana Seurainfon kolme kertaa.  KESKEN
Seuravalmentajakoulutusta järjestettiin 1.-3.12.2023 D-teholeirin yhteydessä.
	Comment by marja.h.leppanen@gmail.com: Tämä päivitetty jo. Tuo yllä oleva teksti päivitettävä myös.
[bookmark: _Toc116397178]EROTUOMARITOIMINTA
Alueen erotuomaritoiminta koostuu tuomareiden nimeämisestä sarjapeleihin, heille tiedottamisesta (sarjan alun palaverit jne.) sekä tuomarikoulutustoiminnasta. 
Tuomarikoulutustilaisuuksia järjestettiin seuraavasti: 
II-tason koulutuksia 1 kpl
III-tason koulutuksia 2 kpl
nuorisotuomarikoulutuksia 2 kpl. 
Aluekouluttajat kaudella 2023-2024:
	Nimi
	Toimialue
	Tehtävä
	Asuinpaikka

	Hakkarainen Pasi
	
	Pääsarjakouluttaja
	Espoo

	Heikkinen Ari
	Päijät-Häme
	Aluekouluttaja
	Lahti

	Häll Jukka
	Helsinki
	Aluekouluttaja, Nimeäjä
	Helsinki

	Hätinen Juha
	Helsinki
	Nimeäjä
	Helsinki

	Kärkkäinen Jenni
	Helsinki
	Nimeäjä
	Vantaa

	Kukkonen Esa
	Uusimaa
	Aluekouluttaja, Nimeäjä
	Järvenpää

	Lappalainen Jukka
	Etelä-Karjala
	Nimeäjä
	Salosaari

	Mannersuo Sari
	Kymenlaakso
	Aluekouluttaja, Nimeäjä
	Heinlahti

	Ostrovskij Jori
	Helsinki
	Alueen pääkouluttaja
	Vantaa

	Rönnqvist Suvi
	Helsinki
	Aluekouluttaja
	Helsinki

	Sinisalo Reijo
	Päijät-Häme
	Nimeäjä
	Lahti


II – luokan erotuomarikoulutus: 
	Vantaa
	29.4.2024
	2 osallistujaa
	Ostrovskij


III – luokan erotuomarikoulutus: 
	Helsinki / Etä
	28.11.2023
	10 osallistujaa
	Ostrovskij

	Helsinki / Etä
	11.9.2024
	39 osallistujaa
	Ostrovskij


Nuorisotuomarikoulutus:
	Espoo
	7.1.2024
	18 osallistujaa
	Rönnqvist

	Espoo
	14.1.2024
	17 osallistujaa
	Rönnqvist


Sarjanalkupalaveri:
	Helsinki
	25.9.2024
	26 osallistujaa
	Ostrovskij



	
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018

	Koulutustilaisuuksia pidetty
	6
	9
	4
	3
	7
	13
	16

	Osallistujia yhteensä
	112
	100
	85
	35
	89
	178
	189


Erotuomaritilanne vuonna 2022 (7.10.2022)
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Hel
	PH
	KY
	UM
	EK

	I-lk
	19
	18
	16
	16
	17
	16
	9
	2
	3
	3
	

	II-lk
	23
	24
	20
	17
	19
	22
	10
	2
	3
	3
	1

	III-lk
	41
	34
	43
	37
	35
	42
	11
	8
	2
	10
	4

	NT
	
	3
	3
	2
	8
	19
	7
	
	
	1
	

	Yht
	83
	79
	79
	73
	79
	99
	37
	12
	8
	17
	5





1. [bookmark: _Toc116397179][bookmark: _Toc1679300242]HARRASTELIIKUNTA 
Alueella toimi useissa seuroissa harrastejoukkueita, jotka eivät pelaa kilpaa vaan pitävät lentopalloharrastuksen avulla kuntoaan ja terveyttään yllä. 

Viking Line Cup kauden 2023-2024 turnauksiin osallistui 249 joukkuetta ja 1860 pelaajaa.

Viikkarikausi 2023-2024 saatiin monen vuoden jälkeen pelata ilman koronan tuomia turnausten peruutuksia.  Kauden aikana pelattiin 21 alkuturnausta sekä miesten ja naisten sarjojen lopputurnaukset 
Turnauksiin osallistui 249 joukkuetta, joista eri joukkueita oli 99 jakautuen miehet 40, naiset 50, seka 9. 

Lopputurnausten tulokset

Naiset

1. Tarmo
2. MU-Naiset
3. Teams Revanssi
4. VK Meie
5. Topeno team
6. Rautamankelit
7. SuVo Girls
8. Sunny Volley
Miehet
1.Topeno Team
2. VK MEIE 40+
3. Pallon alle
4. Kipinää
5. Kipinä
6. BVH

Viikkari Biitsin turnauksiin osallistui 174 joukkuetta ja 375 pelaajaa

Viikkari Biitsi koki yllättävän tilanteen, sillä heinäkuulle ei löytynyt yhtään järjestäjää lukuisista yrityksistä huolimatta. Turnauksia pelattiin neljässä sarjassa 9 alkuturnausta ja 1 sarjan lopputurnaus Turnauksiin osallistui 227 joukkuetta ja 489 pelaajaa, joista eri joukkueita oli 117 miehet 6, miehet touhu 45, naiset 26, naiset touhu 45.


Naiset touhu
1. Minäkö
2. Likinäköiset liikkujat
3. Systers
4. Team Revanssi
5. Watti
6. Kypsät
7. borgålaiset
8. Kyntöaurat

⁠





2. [bookmark: _Toc116397180][bookmark: _Toc526322429]PALKITSEMISET 
Syksyn 2023 alueparlamentissa palkittiin kehittäjäseurana Ruokolahden Raju. 
3. [bookmark: _Toc116397181][bookmark: _Toc189622539]TALOUS 

ESLAn talous on osana Lentopalloliiton taloushallintoa omana kustannuspaikkanaan.
Eri tapahtumat (leirit, koulutukset jne.) luodaan Suomisport-järjestelmään, jossa ilmoittautumisen yhteydessä hoidetaan maksut.

ESLAn suurimpia tulo- ja menoeriä ovat C- ja B-aluejoukkueiden SM-kisoihin osallistuminen ja niitä edeltävä leiritoiminta. ESLA tukee kyseisten joukkueiden osallistumista kisoihin ja tarvittaessa nuorten leiritoimintaa.
ESLAn tulonhankinta muodostuu lähinnä aikuisten alue- ja paikallissarjojen ja E-D ikäisten nuorten sarjamaksuista, sekä harrastelentopallon Viking Line Cupin turnausmaksuista.

ESLAn tulos oli kalenterivuonna 2023 ylijäämäinen. V 2024 tulosennuste on myös +merkkinen.

ESLAn taloushallinto hoitui Lentopalloliiton sopimusten mukaisesti Netvisor-ohjelmistolla, jossa kirjanpito muodostui järjestelmään tuoduilla tulo- ja kulutapahtumilla. Tulojen laskuttamiseen oli lisäksi käytössä pelaajien osanottomaksuissa Suomi-sport maksujärjestelmä ja sarjamaksuissa Torneopal ottelujen ja turnausten hallinta ohjelmisto. Matka- ja kuittilaskuissa käytettiin Liiton sopimaa Bezala-matkalaskujärjestelmää. Normaalit kululaskut tulivat suoraan Netvisoriin verkkolaskuina, sähköposti eikä paperilaskuja enää hyväksytty. Talousvastaavalla oli Netvisor-oikeudet laskujen tekoon mikäli laskuttaja ei saanut verkkolaskua toimitettua. ESLAn tuloslaskelmia ja kirjanpitotapahtumia oli mahdollista seurata Netvisorista, jossa ESLAlla on oma kustannuspaikka alueorganisaatiossa, tarkempaa seurantaa varten käytettiin sovittuja projektikoodeja Tilinpäätöstä ESLA ei itsenäisesti tee, vaan ESLAn vuositulos on osa Lentopalloliiton tilinpäätöstä, vuoden tuloslaskelma on kuitenkin nähtävissä kustannuspaikkaraporttina Netvisorissa. Taloushallintoa hoidettiin yhteistyössä Liiton talouspäällikön ja tilitoimisto Rantalaisen kanssa.
Talouden kannalta suurin tulo- ja menoerä oli D- B- nuorten leiritysten järjestely ja C- B- aluejoukkueiden SM-kisoihin osallistuminen. Näihin osallistuneilta pelaajilta kerättiin osanottomaksuja vuoden aikana yht n 100000 €. Kuluja leireistä syntyi leirityspaikkojen (yleensä Pajulahden liikuntakeskus) majoitus- ja ruokailumaksuista, nuorten ja aluevalmentajien majoitus/ruokailu- ja matkakuluista. Alueen tulos nuorten toiminnoista oli n 5000 € tappiollinen, johtuen ESLAn sovitusta tuesta aluejoukkueiden SM-turnausten kuluihin (kisapassit ja matkakulut). 
1(13)
ESLAn varsinainen tulonhankintamuoto oli aluesarjojen järjestäminen, nuorten sarjat E-D ja aikuisten alue- ja paikallissarjat tuottivat tuloja n 26000 €, kuluja sarjojen järjestelyistä koitui n 8000 € (sarjojen hoito, palkinnot). Lisäksi harrastelentopallon Viking Line Cupin turnausmaksuista saatiin kulut vähennettynä tuottoa n 2500 €. Jonkin verran kuluja muodostui myös erotuomarien kouluttamisesta ja hallinnon kuluista (mm Suomisport ja kotisivut). Vuoden tulos tarkentuu, kun loppuvuoden kirjanpito valmistuu. 
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